



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
01 de julio de
2021 18:13:22

Factura
FAC1_0006196

Folio Fiscal
2CD02EDA-1290-4491-9811-
FB3576E80B3B

RFC RECEPTOR: SIN070329S85
NOMBRE RECEPTOR: SPID INTELLIGENT SA DE CV
DOM. RECEPTOR: MIRADOR 20, TEQUESQUINAHUAC, TLALNEPANTLA, CP.54020, TEL. 0, spidfact@infinitummail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
TCZ02	30102304	46	TIRA DE CORTINA DE 2.55 MTS	H87	PIEZA	\$107.76	\$4,956.96
C30.005	40171500	1	TUBO 1 1/2" C-30	H87	PIEZA	\$726.72	\$726.72
H.BOM006	31163200	4	BOMBO 1 1/2" TROQUELADO 38 BALAS	H87	PIEZA	\$68.96	\$275.84
H.RES001	31161910	4	RESORTE 40 X 7/32 DIAMETRO GRANDE	H87	PIEZA	\$236.21	\$944.84
H.MAR001	31163200	50	MARIPOSA DE CORTINA DERECHA	H87	PIEZA	\$3.88	\$194.00
H.MAR002	31163200	50	MARIPOSA DE CORTINA IZQUIERDA	H87	PIEZA	\$3.88	\$194.00
ANG003	30101504	2	ANGULO DE 1 1/4" X 1/8"	H87	PIEZA	\$261.21	\$522.42
CARR01	30102304	1	CARRILERA PARA CORTINA CAL.16	H87	PIEZA	\$650.87	\$650.87
H.PAS007	31163200	4	PASADOR DE CORTINA 2 RANURAS	H87	PIEZA	\$32.76	\$131.04
H.ARM001	31163200	4	ARMELLA P/CORT	H87	PIEZA	\$6.00	\$24.00

Total Con Letra
DIEZ MIL PESOS 00/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 8,620.69
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 1,379.31
 TOTAL: 10,000.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|2CD02EDA-1290-4491-9811-
 FB3576E80B3B||FIN1203015JA|s4RGVIOQyEX7UeiSAAQtZd5WO1kjfh82G6+I5894K6nxSH1SWkhVbEWJaNUQFI2y5mcsG8PdJ5ur3Nyou+wFUkxhfmTC1KqZ9ODTabDGOYRy33blLupjvCv0MBkMAR6iUe5QXm0Y/6KiOdPzL4H8mtG6moLRZciVOyHdByXN4K42rFzMs054ZL4+TViN7IWiSps1c5YKFmaJ1rKCIPHAO1JA0Bk/HhNYDF7TYN6NleKTg2qVr14+8uy4NZFjxSH851iO83fodo/RsbjwhS1EjyaDOJ2gxzRlItwnx/oJy63+1tLMa3Cs2uLeTC/9u/PvzDvlv6haHh5oIcMxNiFdg==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

s4RGVIOQyEX7UeiSAAQtZd5WO1kjfh82G6+I5894K6nxSH1SWkhVbEWJaNUQFI2y5mcsG8PdJ5ur3Nyou+wFUkxhfmTC1KqZ9ODTabDGOYRy33blLupjvCv0MBkMAR6iUe5QXm0Y/6KiOdPzL4H8mtG6moLRZciVOyHdByXN4K42rFzMs054ZL4+TViN7IWiSps1c5YKFmaJ1rKCIPHAO1JA0Bk/HhNYDF7TYN6NleKTg2qVr14+8uy4NZFjxSH851iO83fodo/RsbjwhS1EjyaDOJ2gxzRlItwnx/oJy63+1tLMa3Cs2uLeTC/9u/PvzDvlv6haHh5oIcMxNiFdg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Ea/6HxI5tMNxoplrbvWE4vKDPtIF/1F0FL5NW7asnner2LdFmk6Mj4Nv+1nVMzHcewqUdgmzEc0Lfx6qurmlsqhGn9pPcfw+KqEGCfieASwceKllg9si37UatMtXssdqRuuExOfmijcLhOKU0Ks3Q3KI9f5yashPU0gUG6k8Io+gI9UqjXgWCT/UM+mH+p13kZuvq8L4LssKBuVoFuwXwTEEd2df9zkt055QI0TBWP8VPH7YnNjndhaUr6ascPdtmXyU8Yd/iM1+zx3PnsSoimYUoDQSEzvLmsMqkQV6j4cOwkriYOlfcT4pHjkhRnfyZyftYRl5v3Goz2GCQQA==

OBSERVACIONES

Lugar, fecha y hora de emisión: 52926 01 de julio de 2021 18:13:20 Version CFDI: 3.3
 Fecha y hora de certificación: 01 de julio de 2021 18:13:22 Moneda MXN
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000411703056 Tipo Cambio \$1
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
 Forma de pago: 01 Efectivo
 Condiciones de pago: CONTADO
 Número de Remisión: VEN1_0006472

